БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ӨФӨ КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР			ПОСТАНОВЛЕНИЕ			
«28 »_	июль	20 <i>23</i> й.	№ <u>1329</u>	«28»	июля	20 <i>23</i> _{г.}

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26.05.2023 г. 842 «Об утверждении администрирования доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан и Перечня казенных учреждений, осуществляющих полномочия администраторов доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами осуществления Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан и (или) находящимися в ее ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 8 апреля 2022 года № 546,

постановляю:

- 1. Внести в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26.05.2023 г. № 842 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан и Перечня казенных учреждений, осуществляющих полномочия администраторов доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан» следующие изменения:
- 1.1. Приложение № 1 к Порядку администрирования доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан дополнить пунктом

- 41, согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 января 2023 года.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Базгудинова А.Р.

Глава Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан



Р.Р. Мавлиев

3

Приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 28.04. 2023 г. № 1329

ПЕРЕЧЕНЬ

источников доходов бюджета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Администрацией городского округа город Уфа Республики Башкортостан

округа город Уфа РБ			городского округа город Уфа РБ
09040 04 изым 0000 140 горо соот судо	инительных приговоров	4 Денежные средства, изымаемые в собственность городского округа в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)	5 Статья 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации